
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 29.10.2024 №  778/63-1 

г. Жуковка  

   

 

О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

 

                      
   Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа  Брянской области            

            РЕШИЛ: 

 

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской 

области 

 

      Колоскова Евгения Владимировича,  инженера по ремонту, наладке и 

испытаниям оборудования ООО «Жуковское молоко»- за многолетний и добросовестный 

труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Васечкина Данилу Андреевича, оператора оборудования ООО «Жуковское 

молоко» - за многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Булдакова Владимира Сергеевича, оператора формующей машины   ООО 

«Жуковское молоко»- за многолетний и добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Елисеева Николая Александровича, подсобного рабочего ООО «Жуковское 

молоко»- за многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Раскумандрину Любовь Александровну, сыродела-мастера 6 разряда ООО 

«Жуковское молоко»- за многолетний и добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Гудкову Галину Владимировну, упаковщика ООО « Жуковское молоко»- за 

многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Аделеву Татьяну Викторовну, сыродела по созреванию сыров ООО «Жуковское 

молоко»- за многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Самойлову Екатерину Валентиновну, лаборанта ООО « Жуковское молоко»- за 

многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 



 Морозова Александра Александровича, водителя - экспедитора ООО 

«Жуковское молоко»- за многолетний и добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Алдухову Веру Васильевну, комплектовщика 2 разряда ООО « Жуковское  

молоко»- за многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Лобанову Галину Ивановну, комплектовщика 2 разряда ООО «Жуковское 

молоко» - за многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Лавриненко Наталью Федоровну, кладовщика ООО «Жуковское молоко»- за 

многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Гайкову Татьяну Валериевну,  менеджеру ООО «Жуковское молоко»- за 

многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Пилипочкину Елену Александровну, уборщицу служебных помещений женской 

консультации ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со Дня рождения. 

 Сенченкову Галину Николаевну, инспектора по работе Летошницкой сельской 

территории отдела по работе с территориями администрации Жуковского 

муниципального округа - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со 

Дня рождения. 

 Прокину Марию Николаевну, делопроизводителя МБОУ ЖСОШ №2 

им.Е.П.Новикова - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем 

учреждения; 

 Шитикова Сергея Николаевича, заместителя директора по АХР МБОУ ЖСОШ 

№2 им.Е.П.Новикова - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем 

учреждения. 

              Максименко Дмитрия Николаевича- за активное участие в общественной жизни 

Летошницкой сельской территории и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

              Савченко  Ивана Петровича, заместителя генерального директора ООО 

«Степное» - за активное участие в организации помощи участникам СВО. 

 
2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа». 

 

 

 

  Глава Жуковского муниципального округа                                               В.В. Латышев 
 

 


